
   
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’ UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 
ISTITUTO COMPRENSIVO  "CARLO COLLODI" 

Viale Monte Grappa, 69 - 26866 SANT'ANGELO LODIGIANO (LO) 

C.F. 92559810152 - C.M. LOIC81500R 

e-mail: loic81500r@istruzione.it P.E.C.: loic81500r@pec.istruzione.it  
Tel. e fax 0371/90030   

 

 

 

 Sito web: www.iccollodi.gov.it 
 

Cod. Univoco ufficio UF4NI3 

1/2 
 

 

 

 
     Sant’Angelo Lodigiano, 16 Febbraio2018 

 
Al Prof. Barbera Giovanni 

All’albo 
Al sito web 

Agli Atti 
 
 

 
Progetto: Incarico interno collaudatore, 10.8.1.A3-FESRPON-LO-2017-143   Ambienti multimediali IC 

Collodi  
 
CUP: J26J15001450007 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO  l’Avviso prot. n. AOODGEFID\9035 del 13 luglio 2015, emanato nell’ambito del Programma 

Operativo Nazionale Plurifondo “Per la Scuola - competenze e ambienti per l’apprendimento”, 
a titolarità del Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca, approvato da parte della 
Commissione Europea con Decisione C(2014) n. 9952 del 17/12/2014. 

 
VISTA  la Circolare prot. n. AOODGEFID/31750 Roma, 25/07/2017 del Ministero dell'Istruzione, 

dell'Università e della Ricerca - Dipartimento per la Programmazione e la gestione delle 
risorse umane, finanziarie e strumentali Direzione Generale per interventi in materia di edilizia 
scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per l’istruzione e per l’innovazione digitale Uff. IV 
Fondi Strutturali Europei Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la 
scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Avviso pubblico rivolto alle 
Istituzioni scolastiche statali per la realizzazione di ambienti digitali, Prot. n. 
AOODGEFID/12810 del 15/10/2015. Asse II Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di 
Sviluppo Regionale (FESR) - Obiettivo specifico – 10.8 – “Diffusione della società della 
conoscenza nel mondo della scuola e della formazione e adozione di approcci didattici 
innovativi” – Azione 10.8.1 Interventi infrastrutturali per l’innovazione tecnologica, laboratori di 
settore e per l’apprendimento delle competenze chiave. Scorrimento graduatorie- 
Autorizzazione progetto. 

 
VISTA  la delibera del Collegio dei docenti relativa all’approvazione del Piano Integrato d’Istituto; 
 
VISTA  la delibera n. 2  del Consiglio di Istituto del 14/09/2017 relativa all'assunzione in bilancio del 

progetto autorizzato; 
 
VISTO   il D.Lgs 50/2016  Nuovo codice dei contratti pubblici; 
 
VISTO il Regolamento di Istituto per l’acquisizione in economia di lavori, servizi e forniture; 
 
VISTO   l’art.34 del D.I. 44/2001; 
 
VISTE  le disposizioni ed istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai Fondi Strutturali 

Europei 2014/2020; 
 
RILEVATA la necessità di reclutare tra il personale interno una figura per lo svolgimento della/e attività di  

collaudatore nell'ambito del progetto 10.8.1.A3-FESRPON-LO-2017-143 Ambienti 
multimediali IC Collodi; 

 
VISTO il bando interno prot.n.545 tit.VI2 del 30/01/2018  ; 
 

Cod. meccanografico: LOIC81500R Prot. n 913 del 19-02-2018 - Tit. VII 1

                               1 / 2



   
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’ UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 
ISTITUTO COMPRENSIVO  "CARLO COLLODI" 

Viale Monte Grappa, 69 - 26866 SANT'ANGELO LODIGIANO (LO) 

C.F. 92559810152 - C.M. LOIC81500R 

e-mail: loic81500r@istruzione.it P.E.C.: loic81500r@pec.istruzione.it  
Tel. e fax 0371/90030   

 

 

 

 Sito web: www.iccollodi.gov.it 
 

Cod. Univoco ufficio UF4NI3 

2/2 
 

 

 

VISTA la documentazione presentata in data 05/02/2018, prot.n. 687-Tit.VII2, dal docente 
Sig.Barbera Giovanni 

 
Tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente avviso 
 
 

DETERMINA 
 

di affidare l’incarico di esperto collaudatore per la realizzazione del progetto 10.8.1.A3-FESRPON-LO-2017-
143 Ambienti multimediali IC Collodi con compenso totale di € 200,00 (euro duecento,00)(lordo stato ) al 
docente Sig. Barbera Giovanni 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
    Prof. Enrico Pallotta 

 
 

Cod. meccanografico: LOIC81500R Prot. n 913 del 19-02-2018 - Tit. VII 1

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

		2018-02-19T09:22:39+0100
	Enrico Pallotta




